ผลการประชุมคณะรัฐมนตรี
ครั้งที่ ๑๙/๒๕๖๐ วันอังคารที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๐
กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

เรื่องเพื่อพิจารณา (กษ. เสนอความเห็น/เกี่ยวข้อง)

เรื่อง/สารัตถะ/มติ/อื่นๆ หน่วยงานที่รับผิดชอบ/เจ้าของเรื่อง
<p>๐๙๐๕๖๐</p> <p>เรื่อง : การให้สัตยาบันอนุสัญญาองค์การแรงงานระหว่างประเทศ ฉบับที่ ๑๑๑ ว่าด้วยการเลือกปฏิบัติในการจ้างงานและอาชีพ ค.ศ. ๑๙๕๘ (พ.ศ. ๒๕๐๑)</p> <p>สารัตถะ : รง. เสนอ ครม. พิจารณา ดังนี้</p> <ol style="list-style-type: none"> ๑. ให้ความเห็นชอบการให้สัตยาบันอนุสัญญาองค์การแรงงานระหว่างประเทศ (International Labour Organization: ILO) ฉบับที่ ๑๑๑ ว่าด้วยการเลือกปฏิบัติในการจ้างงานและอาชีพ ค.ศ. ๑๙๕๘ (พ.ศ. ๒๕๐๑) ๒. มอบหมายให้ กต. จัดทำสัตยาบันสารเพื่อการเข้าเป็นภาคีอนุสัญญาองค์การแรงงานระหว่างประเทศดังกล่าว ๓. มอบหมายให้ รง. จดทะเบียนสัตยาบันสารดังกล่าวต่อองค์การแรงงานระหว่างประเทศต่อไป <p><u>โดยมีรายละเอียดสรุปได้ ดังนี้</u></p> <ol style="list-style-type: none"> ๑.